629

OVES HABEO, QUAE NON SUNT EX HOC OVILI. Io X, 16

B) PE, San Domenico, 477, f. 31r-v (157): *Dominica I post octavas Pasche, in sollempnitate Capituli Provincialis Saone*: «In themate notantur tres per ordinem declaranda (!): in religiosis benefica caritas, quia dicuntur ‚oves’; in domino episcopo magnifica largitas, ibi: ‚habeo que non sunt’; in hac civitate, pacifica unitas, ibi: ‚ex hoc ovili’ (text: 284 d’aquest volum)».

630

PACEM HABETE ET DEUS PACIS ET DILECTIONIS ERIT VOBISCUM. 2Cor XIII, 11

B) PE, San Domenico, 477, f. 42v (222): *Feria quarta (post dominicam III post Trinitatem)*: «Nota triplicem pacem hominibus necessariam: ethicam personalem; ychonomicam coniugalem; politicam generalem» (text: 293-294 d'aquest volum);

BAV, Vat. lat. 4375, f. 84r: *Feria quarta*: «Nota... generalem».

631

PACEM HABETE ET DEUS PACIS ET DILECTIONIS ERIT VOBISCUM. 2Cor XIII, 11

h) L. CLXXv: *De pace*: «...triplex pax est nobis necessaria: 1. interna cum seipso; 2. fraterna cum proximo; 3. superna, cum Deo».

632

PACEM RELINQUO VOBIS, PACEM MEAM DO VOBIS. Io XIV, 27

B) BAV, Vat. lat., 7730, f. 69r: *De epistola {dominicae III post Trinitatem}*: «Nota triplicem pacem hominibus necessariam: ethicam, personalem; yconomiam, coniugalem, politicam, generalem»;

E) A, 610, f. 91/85r: *Sermo in villa de Sóller*: «Modo intendo declarare que pax sit ista et in quo consistit:.... est triplex: 1. pax ethica, id est, personal, scilicet, in se; 2. pax yconomica, id est, domestical; 3. pax politica, id est, universsal»;

F) TI, f. 233d: *Sermo de pace*: «Modo intendo declarare que pax sit ista et in quo consistit: prima pax est personalis, id est, infestitalis; secunda est yconomica, id est domesticalis; tertia est politica, id est, universalis»;

PA, 46, f. 178c. *Nonagesimus octavus*: «...inveni quod est triplex (pax) secundum philosophos: prima est pax personalis, sive in se; secunda est pax yconomica, id est, domesticalis; tertia est politica, id est, universalis»

S, 82-5-3, f. 133/134a: «...que pax sit ista et in quo consistit, et inveni quod est triplex: 1. prima est pax ethyca, id est, personal, scilicet, in se; 2. secunda est pax yconomica, id est, domestical; 3. tertia est pax politica, id est, universal»;

h) Ed II, 255 (Colònia 1485, II, ff. 103a-103d): *In die Pentecostes, sermo secundus*: «...que est ista pax et in quo consistit. Inveni quod est triplex: 1. pax ethica, id est personalis, scilicet, in se; 2. pax iconomica, id est domestica; 3. pax politica, id est universalis».